Priori }
 populi }

audito viro et humanas literas professori magistro
 Fabio Caroso de Amatricea salutem: Superioribus diebus cum
 in nostro publico Concilio de electione rionis preceptoris
 tractaretur, qui filios nostros bonas litteras scientiam
 inbuere deq; honestis moribus instrueret: Inter-
 plures quibus nobis commendabantur te solum hoc
 munere placuit decorare cum a tuo sacro theologo
 concilio nostro fueris plurimum laudatus, qua re
 nos autoritate nobis a Concilio generalis concessa, te
 magister fabium preceptorem publicum filiorum nostrorum
 eligimus et deputamus a sex menses proxime futuros
 et de inde ad beneplacitum nostre civitatis cum mercede
 et salario quadraginta scutorum ad Julias decem pro illis
 scilicet singulis annis tibi a nostro questore sen abbas, qui no-
 bis videbitur de forzarria in forzarria pro rata parte
 persolventurum et normam omnium pariter in quibus
 etiam et pro quolibet discipulo exceptis forte alijs
 pauperibus, et cum honoribus et oneribus solitis et consuetis
 et hortamur egit te ut prepositis conditionibus circum-
 spectis electionem hanc libenter accipias sine quibus
 de renunciatione nos in primis certiores facias nos
 ad nos conferas ad kalendas februarii proximi et
 si citius potueris volumus et quod pecunias tuas
 solvatis cancellario nostro carlonos decem pro quibus mercede
 in quorum fide has litteras per nostrum cancellarium fieri in-
 simus et nostro solito sigillo munitis tibi in canone nostro
 sub die vigesima secunda Januarij 1571.

Ogni Scolare de
 va una pagno
 la settimana
 al Maestro.

Loco sigilli

Jo: Prosperus cano-
 de mro